

Marcin Etienne
Radny Gminy Łomianki



Łomianki, 30 stycznia 2013 r.

Burmistrz Łomianek
Pan Tomasz Dąbrowski
w miejscu

**Dotyczy dofinansowania ze środków UE zadania inwestycyjnego:
„Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki siatkowej w sołectwie Dziekanów Bajkowy”.**

Szanowny Panie Burmistrzu,

Z ogromnym zdziwieniem, a jednocześnie niekrytym niepokojem przyjąłem brak odpowiedzi Pana na zadane przeze mnie podczas ostatniej sesji rady miejskiej pytanie na temat realizacji zadania inwestycyjnego Nr 29/12 „Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki siatkowej w sołectwie Dziekanów Bajkowy”.

Przypominam Panu, iż termin składania wniosków do LGD „Między Wisłą a Kampinosem” o przyznanie pomocy w ramach działań „Odnowa i rozwój wsi” mija 04 lutego 2013 r. Niezłożenie w podanym terminie wniosku oznaczać będzie, iż realizację wspomnianej inwestycji zamierza Pan sfinansować ze środków własnych gminy (185 tys., miał 55 tys.).

Chcę w tym miejscu zaznaczyć, iż osobiście od listopada zeszłego roku nadzorowałem prace projektowe, pilnując, by wszystkie formalności związane z tą inwestycją zakończone zostały definitywnie z końcem 2012 roku. I tak też się stało. Pełna dokumentacja, która umożliwiłaby ubieganie się o unijne środki została w Urzędzie złożona już na początku grudnia zeszłego roku! Dysponuje Pan od dwóch miesięcy projektem, kosztorysem oraz zezwoleniem na wykonanie prac. Dysponuje Pan **WSZYSTKIMI** dokumentami, które upoważniają Urząd do tego, by ubiegać się o dofinansowanie (w załączeniu wniosek o zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę).

Z informacji, jakie uzyskałem w dniu dzisiejszym (30 stycznia!!!) w Biurze Integracji Europejskiej Urzędu Miejskiego w Łomiankach wynika, iż przez blisko 2 miesiące nie zrobił Pan kompletnie NIC, by zadanie to realizowane było z wykorzystaniem środków zewnętrznych.

Z jednej strony fakt ten cieszy, bo okazuje się, że nie jest jednak tak bardzo źle z finansami naszej gminy, jak się powszechnie uważa. Z drugiej jednak strony jest mi najzwyczajniej przykro, bo owa sytuacja dobitnie wskazuje na przejaw skrajnej niegospodarności.

Raz jeszcze apeluję do Pana, Panie Burmistrzu o złożenie w terminie do 4 lutego do LGD – profesjonalnie przygotowanego, kompletnego wniosku o dofinansowanie inwestycji „Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki siatkowej w sołectwie Dziekanów Bajkowy”. Złożenie wniosku, który zapewni naszej Gminie, jak najlepszą pozycję dla niniejszego projektu.

Z poważaniem,

Marcin Etienne

Załącznik:

1. „Wniosek o zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę” z dn. 3.12.2012 r.